
BREITBART: Republikáni ve Sněmovně
reprezentantů USA začali prošetřovat hlavní
klimatické skupiny, prosazující Agendu 2030
- CZ24 News | 12. prosince 2022

SVĚT: ESG čili Agenda 2030 o udržitelnosti bude hlavním nástrojem k ovládání mas v
následujících letech. Pod záminkou údajné změny klimatu a přicházející apokalypsy
dochází v různých zemích světa k přijímání nesmyslných nařízení, jejichž hlavním cílem
ovšem není ochrana přírody či dokonce oddálení oné apokalypsy, jak klimatičtí
propagandisté tvrdí, ale ve skutečnosti má dojít k razantnímu snížení životní úrovně
většiny lidí, zejména pak v zemích tzv. „Západu,“ tedy v Evropě, USA, Kanadě, Austrálii,
Japonsku…

Po zavedení programovatelné digitální měny, na ni napojené digitální identity a návazných sociálních
kreditů, bude jedním z hlavních nástrojů ovládání mas právě dohled nad tím, jak dalece je vaše
chování v souladu s tzv. „udržitelností.“ Toto slovo si velmi dobře zapamatujte, protože v příštích
letech se s ním budete setkávat stále častěji – a ti, kdo se jím ohání, jsou pak plně v souladu s celou
agendu.

Dohled nad vaším chováním ve vztahu ke klimatu bude samozřejmě na bázi sociálních kreditů. Čím
delší uhlíkovou stopu pak budete zanechávat, tím více minusových kreditů získáte. A po zrušení
hotovosti bude jednoduché vám za trest zablokovat přístup k jakémukoli zboží či službě.

Tedy ESG (Agenda 2030, udržitelnost) mají velmi úzkou souvislost s tím, co se na nás chystá. A jak
již víte, tak v Nigérii již zašli poměrně daleko. Před rokem zavedli digitální měnu, mezitím pod
výhružkami a tresty zavedli povinné ID a nyní, kdy zjistili, že digitální měnu používá jen 0,5%
obyvatel, začínají postupně najíždět na rušení hotovosti.

Ale ESG  je především hlavním nástrojem k přechodu na zelenou energii, elektromobilitu a pro
vyvlastňování, jak to nyní vidíme v případě Nizozemska. A věřte, že u farem to neskončí. Cílem je
nastěhovat lidi do megaměst a tam je držet jako v kleci. Ven se dostanete jen občas a výhradně na
povolení. Tento systém se již chystají testovat v oxfordském hrabství.

Za touto politikou stojí různé klimatické skupiny, působící po celém světě. Právě tyto strůjce budoucí
celosvětové totality nyní začali prošetřovat v americké Sněmovně reprezentantů. A ty z vás, kdo se
více zajímají o investiční společnost BlackRock, jistě neudiví, že je hlavním hybatelem této politiky.

Jde tak o další rozjeté vyšetřování po již zahájeném vyšetřování covidových zločinů Fauciho a jeho
kumpánů a vyšetřování zločinecké rodiny Bidenových.

Republikáni ve Sněmovně reprezentantů zahájili minulý týden antimonopolní vyšetřování hlavních
klimatických skupin, které prosazují „environmentální, sociální a správní politiku“ (ESG).

Republikáni ve Sněmovně reprezentantů poslali dopis členům Řídícího výboru pro klimatickou akci
100+, skupiny, která tlačí korporace, aby podnikly nezbytné kroky proti změně klimatu a stojí v čele
levicového hnutí ESG (udržitelnosti).

Dopis měl požadovat dokumenty, které ukazují, že skupina „usnadňuje a koordinuje úsilí společností

https://cz24.news/breitbart-republikani-ve-snemovne-reprezentantu-usa-zacali-prosetrovat-hlavni-klimaticke-skupiny-prosazujici-agendu-2030/
https://cz24.news/breitbart-republikani-ve-snemovne-reprezentantu-usa-zacali-prosetrovat-hlavni-klimaticke-skupiny-prosazujici-agendu-2030/
https://cz24.news/breitbart-republikani-ve-snemovne-reprezentantu-usa-zacali-prosetrovat-hlavni-klimaticke-skupiny-prosazujici-agendu-2030/
https://www.breitbart.com/politics/2022/12/10/house-republicans-launch-investigation-into-major-climate-groups-spearheading-esg-policies/
https://www.scribd.com/document/612712009/House-Republican-letter-to-Climate-Action-100?secret_password=Mwh1dnvVutA58FgVubBG#download


o dosažení cílů souvisejících s ESG“ od prosince 2016, kromě toho, že je „formální žádostí o
zachování všech stávajících a budoucích záznamů a materiálů týkajících se témat řešených v tomto
dopise.“

Skupina republikánů v dopise uvedla, že věří, že Climate Action 100+ funguje jako kartel, který
zajistí, aby největší světoví korporátní producenti skleníkových plynů přijali nezbytná opatření proti
změně klimatu.

Republikáni uvádí:

Woke korporace kolektivně přijímají a vnucují progresivní politické cíle, které
američtí spotřebitelé nechtějí nebo nepotřebují. Využívání firemních zdrojů
jednotlivou společností pro progresivní cíle může porušovat fiduciární povinnosti nebo
jiné zákony, poškozovat její životaschopnost a odcizovat spotřebitele. Když se však
společnosti dohodnou, že budou spolupracovat na potrestání neoblíbených názorů nebo
průmyslových odvětví nebo na jiném prosazování environmentálních, sociálních a
správních cílů (ESG), může toto koordinované chování porušovat antimonopolní zákony a
poškozovat americké spotřebitele.

…

Ve svém jádru je ESG pouhou stranickou politikou, která se maskuje jako odpovědné
řízení společností. Hlavním politickým středobodem ESG je potlačování investic do ropy
a plynu a firmy z Wall Street se chlubí svým koordinovaným úsilím zadusit investice do
energetiky. Bojkot určitých investic do energetiky je však jen podmnožinou typů cílů
souvisejících s ESG. Seznam zahrnuje například: „změnu klimatu (např. podávání zpráv o
změně klimatu, rizicích změny klimatu, cílech emisí skleníkových plynů)“, „podávání
zpráv o udržitelnosti“ a další otázky „související s energií“. Cíle ESG mohou také
zahrnovat další politické zájmy, jako je „šíření falešných zpráv“ nebo „kontrola zbraní“.
Přístup k potratům se dokonce stal součástí ESG.

Jak poznamenala skupina republikánů, politika ESG prosazovaná skupinami jako Climate Action
100+ a Wall Street firmy je formou levicového aktivismu, který se stal nejnovějším vektorem
ovlivňujícím způsob, jakým finanční firmy a korporace nadále zaujímají sociální a politické postoje,
které se netýkají jejich podnikání, jako jsou postoje spojené se změnou klimatu, jakož i agenda
rozmanitosti, rovnosti a inkluze (DEI). Firmy z Wall Street, jako je BlackRock, prosazují
politiku jako způsob, jak investovat podle specifických kritérií, která politická levice tlačí
na voliče a spotřebitele.

Během posledního roku, a zejména v posledních několika měsících, se více republikánů po celých
Spojených státech začalo zaměřovat na BlackRock pro jeho politiku ESG. Několik republikány
vedených států po celých Spojených státech začalo stahovat peníze, které investovaly z BlackRock
kvůli jeho levicovému aktivismu ve finančním investování.

Ve skutečnosti se pokladník Severní Karolíny stal prvním, kdo vyzval generálního ředitele BlackRock,
Larryho Finka, aby odstoupil nebo byl odstraněn z vedení firmy kvůli své posedlosti prosazováním
levicové „politické agendy“ s hnutími jako ESG (udržitelnost).

Kromě toho se státní pokladníci z několika států zúčastnili minulý měsíc konference Nadace státních
finančních úředníků (SFOF), kde mnozí z celé země představili strategii proti politikám ESG.
Skupina spustila webovou stránku a vysvětlující video v naději, že vzdělá Američany o nebezpečích

https://www.breitbart.com/politics/2022/07/27/exclusive-republican-study-committee-unveils-legislative-agenda-to-combat-leftist-esg-investing/
https://www.breitbart.com/tag/esg-investing/
https://www.breitbart.com/tag/esg-investing/
https://www.cfainstitute.org/en/research/esg-investing
https://www.breitbart.com/economy/2022/11/21/republican-state-treasurers-plot-anti-esg-strategy/
https://www.breitbart.com/economy/2022/12/09/north-carolina-treasurer-says-blackrock-ceo-should-resign-be-removed/
https://www.breitbart.com/economy/2022/11/21/republican-state-treasurers-plot-anti-esg-strategy/
https://www.breitbart.com/economy/2022/11/21/republican-state-treasurers-plot-anti-esg-strategy/


politiky ESG.

Na konferenci několik státních pokladníků vysvětlilo, že politika ESG poškozuje každý stát jinak, ale
kolektivně finančně poškozuje všechny americké daňové poplatníky. Proto se spojili ve společném
úsilí v boji proti levicové politice maskované jako ekonomika.

K uvedenému jen dodávám, že se to naprosto stejně týká také Evropy, kde Agendu 2030
implementovala většina vlád do zákonů (u nás v roce 2018) a všechny státy EU před 3 lety kývly na
politiku zeleného údělu, což je jen jiný název pro ESG.

Problém je, že zatímco v USA je velká skupina odpůrců ESG, v Evropě se zatím podobný odpor
nerýsuje.

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://www.breitbart.com/tag/state-treasurers/
https://www.breitbart.com/economy/2022/11/23/exclusive-west-virginia-treasurer-riley-moore-esg-policies-are-the-destruction-of-fossil-fuel-industry/
https://www.breitbart.com/economy/2022/12/01/exclusive-missouri-treasurer-scott-fitzpatrick-esg-latest-acronym-leftist-activism/
https://www.breitbart.com/politics/2022/12/10/house-republicans-launch-investigation-into-major-climate-groups-spearheading-esg-policies/

